
Pos 

 

A 
1 
2 
3 
4 
5 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

 

B 
1 
2 
3 
4 
5 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 
DQ 
DQ 

 

N 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

 

S 
1 

No. 

290 
12 

250 
74 
52 

33 
96 
91 

77 
29 
70 
10 

500 

04 
11 

190 
22 

774 
87 

777 
57 
81 

98 

012 

Nome 

DALABONA / SANINHO 
ALOISIO / L. KAMMOUN 
E. DIAS / L. REIS 
RICARDO RAIMUNDO 
VITOR PERILLO 

C. VINICIUS / P. ALVES 
EDUARDO GARCIA (S) 
DIMAS SAHIUM (S) 

HENRIQUE BORGES 
LORRAN LIMA 
RAFAEL DOUGLAS 
S. THOR / F. FLEURY 
JOÃO MANOEL 

JOÃO AMERICO 
TONI MARIANO 

THIAGO COSTA 
MARIO EUDES 
JOÃO RICARDO 
ADOLFO BARBOSA 
R. NAMOÁ / C. NOBRE 
ZEZINHO 
DIVINO ETERNO 

G. LUIZ / J. ALBERTO (S) 

ALOISIO NETO 

Classe 

A 
A 
A 
A 
A 

A 
A 
A 

B 
B 
B 
B 
B 

B 
B 

N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 

N 

S 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 

4 

12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

12 

Total Tempo 

22:51.142 
22:51.859 
22:52.417 
22:54.147 
23:11.503 

7:40.395 
2.993 
9.321 

23:01.029 
23:05.783 
23:08.928 
23:10.673 
23:42.088 

22:49.889 
22:52.711 

23:01.700 
23:10.406 
23:25.606 
23:32.385 
23:36.467 
23:37.007 
23:45.027 

2:12.124 

22:51.859 

Diff 

0.717 
1.275 
3.005 

20.361 

8 Voltas 
12 Voltas 
12 Voltas 

4.754 
7.899 
9.644 

41.059 

DQ 
DQ 

8.706 
23.906 
30.685 
34.767 
35.307 
43.327 

11 Voltas 

Espaço 

0.717 
0.558 
1.730 

17.356 

8 Voltas 
4 Voltas 

6.328 

4.754 
3.145 
1.745 

31.415 

8.706 
15.200 

6.779 
4.082 
0.540 
8.020 

11 Voltas 

Melhor Tempo 

1:52.359 
1:52.834 
1:52.545 
1:52.233 
1:52.646 

1:52.352 

1:53.674 
1:53.738 
1:53.915 
1:53.522 
1:54.073 

1:52.589 
1:53.027 

1:53.559 
1:54.366 
1:55.030 
1:55.483 
1:55.860 
1:56.491 
1:56.922 

2:04.301 

1:52.834 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
1  
2  

#52 PENALIZADO EM +20seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #74 
#11 e #04 PENALIZADOS COM EXCLUSÃO DA ETAPA POR IRREGULARIDADE TECNICA 

Impresso: 07/04/2024 19:11:10 

W W W . E S C A D I H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.717 

velocidade Media  

120,828 

Tempo Melhor volta 

1:52.233 

Melhor Veloc. 

123,012 

Melhor Volta por.. 

74 - RICARDO RAIMUNDO 

 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Corrida 

Domingo: 4ª Prova Turismo 1.4 

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:54:42 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

07/04/2024 15:00 
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Pos 
2 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
57 

98 
96 
91 

Nome 
ZEZINHO 

JOSÉ ALBERTO 
EDUARDO GARCIA 
DIMAS SAHIUM 

Classe 
S 

S 
S 
S 

Voltas 
12 

1 

Total Tempo 
23:37.007 

2:12.124 
2.993 
9.321 

Diff 
45.148 

11 Voltas 
12 Voltas 
12 Voltas 

Espaço 
45.148 

11 Voltas 
1 Volta 

6.328 

Melhor Tempo 
1:56.491 

2:04.301  

Classificado por voltas

Anúncios 
1  
2  

#52 PENALIZADO EM +20seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #74 
#11 e #04 PENALIZADOS COM EXCLUSÃO DA ETAPA POR IRREGULARIDADE TECNICA 

Impresso: 07/04/2024 19:11:10 

W W W . E S C A D I H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

0.717 

velocidade Media  

120,828 

Tempo Melhor volta 

1:52.233 

Melhor Veloc. 

123,012 

Melhor Volta por.. 

74 - RICARDO RAIMUNDO 

 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Corrida 

Domingo: 4ª Prova Turismo 1.4 

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:54:42 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

07/04/2024 15:00 
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